
UCHWAŁA NR VII/58/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Andrespol w roku 
budżetowym 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, pkt 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500; z 2019 r. poz. 303, 326 i 534), Rada 
Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Andrespol w roku budżetowym 
2019 w wys. 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§ 2. Powstałe ewentualne zobowiązanie wynikające z udzielonych poręczeń nastąpi z dochodów własnych 
Gminy Andrespol pochodzących z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 19E764FC-CD77-48A5-B9D1-E6E648F2AE7D. Podpisany Strona 1




